Lettres

Du Roy.

Par lesquelles il confirme d'autres
Lettres des Roys ses predecesseurs
contenant les privileges des ouvrieres
et monoyes de serment de l'Empire
pareils a ceux attribuez aux monoyes du
serment de France par Lettres de Philijpes
d'auail 1337.

En Juin 14

MERICIA Henry par les
Dei gratia franco = gruce de Dieu Roy
frum et Anglie de France et d'angle =
Rex notum facimus terre, seauois
uniuersis presentibus futuris a touc
et futuris uoce presentis et a uenit

Crefor. Reg. Ar. non forte

Charissimi Domini que nous avons
et qui en tui videri fait voir par
feire per Consilium nostro Conseil les
nostrum Litteras in lettres de nostre
Silo Serico et Cera) Cher seigneur et
vixidi sigillata en ceul scellee en
formam que sequitur fil de soze et lire
Continenter? verte Contenuant

Carolus Les formes qui sui.

Dei gratia franco = Charles par
cum Rex notum La grace de Dieu
facimus uniu vsqz Roy de France.
presentibus pariter seu visio faisons
et futuris, noce a toute presentee
vidine Litteras inclite a venir que nous
reccordationis Charis unum vñ le a

semi Domini et lettres de nostre
Genitoris nostri = est seigneur et pere
de glorieuse memoire

formam que sequitur *Comme en la forme*
 Continenter *qui l'uni.*

Carolus Charles par

Dei gratia francorum la grace de Dieu

Rex notum facimus Roide France.

universis presentibus & futuris faire

et futuris noce a tout present

litterae inclite re

et a venir que

recordationis praecha

vous avoir vu

airini Domini et

les lettres de nôtres

progenitoris nostri

nos et les seigneurs

videlicet sub verbis

per nous certamen

in modum qui sequitur

marquer en la

annotatis.

maniere qui suit.

Johannes Jean par la

Dei gratia francorum grace de Dieu

Rex notum facimus Roide France

& futuris faire

universis tam praesentibus quam futuris et adveniens
quod cum ex parte nostra etiam litterarum
operariorum et modestissime suppliciorum
metariorum de factis de la part des
sermentis imperii - ouvrier et monnaies
tam de terra in die - du serment des
re recordationis - L'Empire tam de
Regis Roberti - la terre du
quam aliorum - Robert de glorieuse
Principum et Baronum - memoire que des
dicti Imperii - autres princes et
regno nostro commo - barons dedit
tantum humiliter Empire demeurant
fuerit supplicatum dant notre royaume
ut prefatis operariis que nous daignassent
et Monetais - accordis surdit
Imperii privilegia - ouvrier et monnaies
de l'Empire des

Confirmata quibus privilegia pariter
 operarii et monetarii à seculis usque
 Regni nostri utuntur juri et omni
 et gaudent, seu accedunt ad jura
 uti et gaudere — juriq[ue] leni curia
 hactenus consuevit et moneta de
 sum que pro voce nostra Regnum
 post obitum felicis qui apud la motte
 accordationis. Caris de nostra tres
 firmi Domini Geni — signeur expe
 rtoris nostri ejusdem d'heureuse memoire
 operarii etc. in l[et]ra par nous de
 Monetariis regi — nos[tris] speciale
 nostri fuerunt — Confirmat[ur] audit[ur]
 Confirmata de curia et
 nostra speciali — moneta de
 gratia concedere nostro Regnum
 dignaremur?